
CERTIFICACAO DIGITAL: C54+WHGWBTONPKSFT6A TVQ 

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula I Secretario - Govemo I Editor - Ass. Cornunicacao 
Rua Paulo Marques, 378 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 
Aviso de Revoga~ao - Concorrencla Publlca N° 04.001/2018-CP, 07 de marco de 2018 
Aviso de Revoga~ao - Pregao Presencial N° 00.006/2018-SRPIPMSBT, 07 de rnarco de 
2018 
Oficio N° 2018.03.07.001/PP 04.0112018-PP-PREGOEIRO Assunto: Relat6rio Parcial 
(Apresenta); Manifestai;;ao de Recurso (Concede Prazo) 
Extrato de Contrato - Contrato N°20180124001-FIN- ADML Preqao Eletronico 00.001/2017 - 
SRP - Objeto. Services de tocacao de veiculos junto a Secretaria Municipal Finances e Adm. do 
Municipio de Sao Benedito- CE 
Extrato de Contrato - Contrato N°20180124001-SA0DE Pregao Eletronico 00.001/2017 -SRP 
- Objeto: Services de t.ocacao de veiculos diversos e motocicletas junto a secretaria 
rnunicipatsaude do municipio de Sao Benedito- CE 
Extrato de Contrato - Contrato N°. 20180124001-SAOOE Pregao Eletronico 00.001/2017 - 
SRP - Objeto. Services de iocacao de veiculos diversos e motocicletas junto a Secretaria 
Municipal de Saude do Municipio de Sao Benedito- CE 
Extrato de Contrato - Contrato N°. 20180124001-SAODE Pregao Eletronico 00.001/2017 - 
SRP - Objeto: services de locacao de veiculos diversos e motocicletas junta a Secretaria 
Municipal de Saude do Municipio de Sao Benedito- CE 
Extrato de Contrato - Contrato N°j. 20180124002-AGRARIO - Objeto. servtcos de locacao de 
veiculos e diversos motocicletas junto a Secretaria Municipal Des. Agrano do Municipio de Sao 
Benedito- CE 
Extrato de Contrato - Contrato N°1. 20180124001-AGRARIO - Objeto. servicos de locacao de 
veiculos e Diversos motocicletas junta a Secretaria Municipal Des. Agrario do Municipio de Sao 
Benedito- CE 
Extrato de contrato - Contrato N°20180124001- EDUCA<;AO Pregao Eletronico 00.001/2017 
-SRP - Objeto: servicos de locacao de veiculos diversos e motocicletas junta a Secretaria 
Municipal de Educacao do Municipio de Sao Benedito- CE 
Extrato de Contrato - Contrato N°20180124001- EDUCA<;AO Pregao Eletronico 00.001/2017 
-SRP - Objeto: Services de iocacao de veiculos diversos e motocicletas junto a Secretaria 
Municipal de Educacao do Municipio de Sao Benedito- CE 

• 

Prefeitura Municipal de 
Sao Benedito publica: 

Quarta.feira • 7 de ~ de 2018 • Ano VI • N" 891 

Prefeitura Municipal de Sao Benedito 

Diario Oficial do 
MUNICIPIO 



CERTIFICA<;AO DIGITAL: C54+WHGWBTONPKSFT6ATVO 

Esta sdicao encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL 

SEDE: DO GOVERNO MUNICIPAL• Rt:3 Pa••" lv'31 • • ' 'r:i!' -..:• 
CEP o2'370-0C · C"'·~ , 129-~i<.U · 

p 
FL 

.... ,. x;(X.\X'OlXXXX'<\XX • •• ••• --·• • 

l.:stadu uu Ceara I Munidp10 de Sao Beni:d t:i Avrso at- ~' ._, . ..;«~ :i , I 1: t • 1 : .,. , ·; • · v· 
OO.OOo/2018· SRPJPMSBT Comunicarnns t;U, It I l?EVOG.\i1A 1 , ,n, i,. , , 1, •·"·•·1,,, .. , 
se daria cm 09.03.2018. para adequacac "~ .•,<-to. corn t·.,s• ,,,, · , 
Benedrto-Cf. 07 dt! Mar(;o de 2018. 1-dson Ck, 0•1 ·~ ..-ira Sou .... , • a~·'"' 

Prefe1t '"' 1 
Sao Benedito 
C.a1:,Jl,,~~~ ; 

Quarta-feira 
7 de Mar~o de 2018 
3 • Ano VI • N° 891 Sao Benedito 

! )i;11111 { }111.:1<1! d .. • 
MUNiCIPiO 



----- ··---· •"-4-!.·-..~ ....r:• ••. , ~--- 


	image_001(1).pdf (p.1)
	image_002(1).pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)

